
AKSESUĀRI
JAUNAIS CITROËN C3



3

SA
TU

RS

4 LPP.   STILS
8 LPP.   AIZSARDZĪBA
12 LPP.   TRANSPORTĒŠANAS RISINĀJUMI
14 LPP.   KOMFORTS
18 LPP.   DROŠĪBA 



4 5STILS

STILS

Ar mūsu aksesuāru klāstu palutiniet sevi un papildiniet stilu:
To ir pietiekami daudz, lai Jūs varētu izcelt savu personību.

1. Miglas lukturu ietvaru komplekts 

2. Aizmugurējais difuzors

3. Gaisa deflektoru komplekts

2

31



6 7STILS

1.    Urban Red velūra paklāju komplekts

2.    Melnas ādas apdares un alumīnija    

        sakausējuma manuālās pārnesumu 

        kārbas sviras rokturis.

3.    Priekšējo durvju sliekšņu dekoratīvo 

        uzliku komplekts

4.    Alumīnija apdares kājas atbalsts

5.    Priekšējais apakšējais spoleris

6.    Balta jumta uzlīme kapsulas formā

7.    4 uzliku komplekts alumīnija 

        diskiem

1

3 6

5 

7

4

2



8 9AIZSARDZĪBA

A
IZ

SA
RD

ZĪ
BA Lai aizsargātu jūsu jauno Citroën C3, esam 

sagatavouši virkni aksesuāru izmantošanai gan 
salonā, gan uz virsbūves.

1.    Aizsargpārvalks izmantošanai iekštelpās

2.    Aizmugurējo dubļusargu komplekts

3

1

2



10 11AIZSARDZĪBA

1

1.    Perforēto paklāju komplekts

2.    Urban Red sēdekļu pārvalki

3.    Formēto paklāju komplekts

4.    Bagāžas nodalījuma paklājs

5.    Cieta materiāla bagāžas nodalījuma paklājs

6.    Auduma sēdekļu pārvalki

3 4

5

4

2



12 13TRANSPORTĒŠANAS RISINĀJUMI

Esam par to parūpējušies, lai 
palielinātu pārvadāšanas kapacitāti. 
No jumta reliņiem līdz jumta kastei, 
ieskaitot slēpju turētājus. Atklājiet 
arī mūsu sakabes ierīces ar lodveida 
šarnīru!

TRANS-
PORTĒŠANAS 
RISINĀJUMI

1

2 3

1.    Jumta šķērsstieņi

2.    Jumta kaste

3.    Slēpju turētājs 

4.    Alumīnija velosipēdu turētājs (1 velosipēds ar ātro fiksāciju)

5.    Sakabes ierīce (uzstādāma bez instrumentiem)

6.    Sakabes ierīce (Swan neck)

4

5 6



14 15KOMFORTS

KO
M

FO
RT

S

1. Pārnēsājams gaisa aromatizators
2. Aiz sēdekļa galvas balsta stiprināms 
drēbju pakaramais

1

2

Izmantojot Citroën aksesuārus, Jūs 
varat būt pārliecināts par komfortu savā 
automašīnā.
CITROËN ADVANCED COMFORT® 
programma samazina spriedzi, palielina 
salona ērtības, vienkāršo automašīnas 
lietošanu un uzlabo braucēju vispārējo 
labsajūtu.



16 17

 1. Priekšējie un aizmugurējie distances sensori

2. Centrālais elkoņbalsts priekšpusē

3. Pelnu trauks

4. Cigarešu piepīpētājs 

5. Aizmugures loga žalūzija

6. Sānu logu žalūziju komplekts

63 - 4

KOMFORTS

1

52



18 DROŠĪBA

 

1. Pretzādzības uzgriežņi vieglmetāla diskiem

2. Stūres bloķētājs

3. Sniega ķēžu komplekts

4. Neslīdošu apvalku klāsts

5. Pretzādzības signalizācija

3 4

Citroën piedāvā plašu aksesuāru klāstu: 
sniega ķēdes, pretzādzības signalizāciju, 
stūres bloķētāju u.c.
Gan stāvot, gan esot kustībā, Jūs jutīsieties 
pārliecināti.

DROŠĪBA
1 2

5


